KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Descriere

« adecvat pentru lucrul utlor in spa(Jii greu accesibile
* cu posibilitate de atarlare pentru [tift de rotire

« satinat mat
« otel special pentru scule

proprietalli

Material2:
accesorii:
continutul ambalajului:

lungime L in mm:
Deschiderea cheii in mm:
B:

D1:

A:

Diametrul D2:

greutate in g:
Material1:

nalllime ambalaj mm:
Lalime ambalaj mm:
Lungime ambalaj mm:

satinat mat

fara cui de balama
1

160.0

13

28.0

8.5

5.5

13.8

95

ol lel pentru unelte speciale
30

24

171

cheie fixa cu cap indoit in unghi drept fara
pin rotativ 13 mm
Nr. articol: 517.9150

EAN: 4042146678725
Pre(] de vanzare recomandat: 27,30 € *

* Toate prellurile plus TVA-ul legal

Vanzarea se face numai prin intermediul distribuitorilor inregistral i.
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